岚县乡村振兴示范村项目设计招标控制价

（招标编号：ST141127202210230154）

一、控制价内容：

山西欣诚润信工程项目管理有限公司受岚县住房和城乡建设管理局的委托对其岚县乡

村振兴示范村项目设计公开招标，现将该项目的控制价进行公示如下：

001 第 1标段；

招标控制价总价：大写：壹佰肆拾柒万元整；小写：1470000.00 元

002 第 2标段；

招标控制价总价：大写：壹佰陆拾陆万元整；小写：1660000.00 元

003 第 3标段；

招标控制价总价：大写：壹佰肆拾陆万元整；小写：1460000.00 元

004 第 4标段；

招标控制价总价：大写：壹佰柒拾伍万元整；小写：1750000.00元

二、监督部门

本招标项目监督部门为岚县工程建设项目招标投标管理办公室。

三、联系方式

招 标 人：岚县住房和城乡建设管理局

地    址：岚县人民路与崇文路交叉口南 100米

联 系 人：刘先生

联系电话：13233582888

招标代理：山西欣诚润信工程项目管理有限公司

地    址：吕梁市离石区凤山路袁上园 5号楼 1单元 502室

联 系 人：白利利

联系电话：15513582733  

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                     （签名）